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pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Metrologjisë, duke vijuar më pas si inspektorpranë Drejtorisë së Përgjithshme të Metrologjisë, duke vijuar më pas si inspektor
dhe më tej si specialist në sektorin e parapaketimeve për disa vite. Gjatë kësajdhe më tej si specialist në sektorin e parapaketimeve për disa vite. Gjatë kësaj
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me kërkesat ligjore dhe standardet përkatëse.me kërkesat ligjore dhe standardet përkatëse.  

Gjatë karrierës së tij ka ndjekur një sërë trajnimesh profesionale brenda dhe jashtëGjatë karrierës së tij ka ndjekur një sërë trajnimesh profesionale brenda dhe jashtë
vendit, përfshirë trajnime të organizuara nga institucione ndërkombëtare si OIML,vendit, përfshirë trajnime të organizuara nga institucione ndërkombëtare si OIML,
PTB dhe programe të Bashkimit Evropian. Në vitin 2025 është certifikuar përPTB dhe programe të Bashkimit Evropian. Në vitin 2025 është certifikuar për
sistemet e kontrollit të përmbajtjes së parapaketimeve (e-mark), duke forcuar mësistemet e kontrollit të përmbajtjes së parapaketimeve (e-mark), duke forcuar më
tej eksperjencën e tij në këtë fushë.tej eksperjencën e tij në këtë fushë.
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